SÓLIDOS URBANOS (RSU), IDENTIFICADOS COMO CLASSE II, DA ÁREA
DE TRANSBORDO DO MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE – ES
ATÉ O ATERRO SANITÁRIO CONTRATADO PELA ADMINISTRAÇÃO
PÚBLICA MUNICIPAL.

HOMOLOGO o presente Pregão Eletrônico de Nº000004/2026, no valor de
599.940,00(quinhentos e noventa e nove mil, novecentos e quarenta reais ).
Em favor da empresa FLORIANENSE COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP
no(s) lote(s) 1 no valor total de 599.940,00

Venda Nova do Imigrante-ES, 20 de Fevereiro de 2026.

DALTON PERIM

PREFEITO MUNICIPAL

Pág. 1

Protocolo: 226/2026
Documento digital, verifique em: